
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

25 21 55 24 57 39

2227

9:7

╳
14

4
16

5
20

8
21

11
22

13 Auszeit

14:11
21:16

Ende
14:53

B  Fortuna Bonn S

I II III IV V VI Punkte

22 7 12 6 23 16

252 4

11:14 3:5

0
11

2
12

6
13

7
23

8
25

9
Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:56

B  Fortuna Bonn R

I II III IV V VI Punkte

22 7 12 6 23 2

25

╳
15

1
16

6
18

9
25

11 12
Auszeit

Ende
15:16

A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

21 55 24 57 39 25

1326

6:12

0
8

1
12

2
13

3 5 6 Auszeit

1:6
2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U16
Männer

B  SC Fortuna Bonn Mixed vs. Pulheimer SC A

Spiel 6 10.05.2025 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Fortuna Bonn 8/14

2 Maslinkov, Klymentii X
4 Moritz, Eva X
6 Hainz, Ivo X
7 Peng, Titus Tao X

12 Stichnote, Lennart X
16 Masoli, Thalisa X
22 Reismann, Leo X
23 Mack, Falk X

B  Libero

B  Offizielle

T Dobrzeniecki, Tomasz E

C

A  Pulheimer SC 9/14

21 Laudwein, Malik X

22 Demircioglu, Nicklas
24 Sanders, Nico X
25 Arrenbrecht, Jan X
26 Schmidt, Steven X

27 Winter, Henri X
39 Springer, David X
55 Korus, Leonard X
57 Wellnitz, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

T Grewe, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Es wurde eine blaue Karte an eine Zuschauerin von Pulheimer SC verteilt aufgrund
von Beleidigung an den 1. SR

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

39 A 2 0:0

2:0

Ergebnisse
B  Fortuna Bonn Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 53 22 0 1 2
0 0 1 25 2 20 13 0 1 2

3

1 2 2 50 73 35 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: SC Fortuna Bonn Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miller, David 1

2 Grossmann, Maximilian 2

Schr. Vrochte, Julian
Assist. Spohr , Phillipp

Dokument erstellt: 10.05.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


