

Bezirksfinale Rheinland männliche U16

Männer

B SC Fortuna Bonn Mixed vs. Pulheimer SC A

Spiel 6

10.05.2025 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



					art :00	A) Pulh	eimer	sc	R		de :53	В) Fortu	ına Bo	nn	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		 2	25	21	55	24	57	39		22	7	12	6	23	16	
ufstellu		Spielernr.	ĮĽ.				27			22			2			4	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand					9:7						11:14			3:5	
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	4 16		8 21	11 [2]	13	Auszeit	0 11	2 12	6 13	7 23	»(آنا	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:11 21:16							12:19

S	Start 14:56		В) Fortu	ına Bo	15.10					sc	s		
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	22	7	12	6	23	2		21	55	24	57	39	25	
<u> </u>							25					26		13
Z												6:12		
2	X 15	1 16	6 18	o (引	11	12	Auszeit	0 0	1 12	N(P)	3	5	6	Auszeit
	دا	10	10	لا ع				O		ال				1:6 2:9

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
Aufstellung		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(B)	Fortuna Bonn	8/14	A) Pulheimer SC	9/14
$\frac{\smile}{2}$	Maslinkov, Klymentii	Ιx	21	Laudwein, Malik	Х
4	Moritz, Eva	X	22	Demircioglu, Nicklas	
6	© Hainz, Ivo	X	24	© Sanders, Nico	Χ
7	Peng, Titus Tao	X	25	Arrenbrecht, Jan	Χ
12	Stichnote, Lennart	X	26	Schmidt, Steven	Χ
16	· ·	X	27	Winter, Henri	Χ
	Reismann, Leo	X	39	Springer, David	Χ
_	Mack, Falk	X	55	Korus, Leonard	Х
$\overline{}$,	1/	57	Wellnitz, Ben	Χ
(B)	Libero		A) Libero	
$^{f B}$	Offizielle		A) Offizielle	
Т	Dobrzeniecki, Tomasz	ΖE	T	Grewe, Leon	

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
39				Α	2	0:0

Bemerkungen
Es wurde eine blaue Karte an eine Zuschauerin von Pulheimer SC verteilt aufgrund
von Beleidigung an den 1. SR

	Ergebnisse												
Œ) F	ort	una	Bonn	Pulhe	eime	r S		9				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	1	25	1	53	22	0	1	2				
0	0 0 1 25			2	20	13	0	1	2				
				3									
1	2	2	50		73	35	0	2	4				
St	Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16												
					Bonn i				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Miller, David		1				
2	Grossmann, Maximilian		2				
			Schr.	Vrochte, Julian			

Assist. Spohr , Phillipp